LXVI. **D**e īuectione eius
contra aleatores. **A**ctor.

Doro ī libro de aleatorib⁹ contra ludū
alee ūcīuebīt. **C**ipriān⁹. Si oues de-
linquāt et pastores delinquentib⁹ igno-
scant. nōne ip̄i se pondere delinquentiū onerant.
Quid quoē est nos fideles. qđ man⁹ que ab hīa
nis ūmīrīs expīata est. et ad sacrificiū dñi cuz ad-
missa. que ad laudē dñi ī oraculo exurgit. que si
gnūm christi p̄ qđ tuemur fronti īprūmit.
Quid est īquīt vt alee ludū exercens. laqueis dyaboli
vnde exuta est rūtū ūpīcēt. **A**lea em̄ dyaboli
venabuluz est. et delictī vuln⁹ ūfanabile. **I**bī dy-
abolus presto est ad capiendū ūmissus. ibī p̄fidia
falsa testimonia. mētis furia. venale giuriū. serpē-
tīnum colloquiū. **I**llīc rabiosa amīcīa. frāntītas
discordans. **I**llīc ūcia et seuā audacia. fera īpa-
tientia. possessionum amīssio. **O** aleatorum pīgra

nequitia. o manus crudelis & ad pieculū sui armaea. que bona paterna & opes aliorū sudoribꝫ que sitas ignominioso studio dilapidat. Alea est aliueus mali. supplatio amicā. que nec luctū offert sꝫ totū offumit. Hinc deinde paupes fiunt. hinc iam offumptis omnibus suis rebus. mutuis penurijs se obrunt. Hinc patroniū sine vlla fori pecunia amittunt. O quales sūt fideles ut quos nemo pse quis ipi seiplos inuidia psequevane. ut paterna sua hereditate priueni. Ille qdem qui hūc ludū p̄m adīmuenit instīctu dyaboli. qui eū suis artibꝫ ad impleuit. ab imitatoribꝫ suis se colendū & sibi sacrificandū offituit. ita ut qui vellet ei⁹ studiū ad herere. nō ante manū in tabulā porrigeret nisi auctorū ei⁹ p̄i⁹ sacrificaret. Christian⁹ aut̄ quicunqz es. & alee tabula ludis. licet nō sacrifices. tñ legis hui⁹ facimozis p̄ticeps es. & viiqz xpian⁹ non es sed ethnicū tibi nomē est. et inuacuū sumis illud qđ ad sacrificiū dñicū p̄met. Nec amiciciā cum xp̄o habere potes qđ ei⁹ inimico amic⁹ es. O qual aleatorū temētia. qui insaniūt. peierāt. maledicūt & dyaboli caligine deorbat. similit inuicē manus īferunt. īnuicem se deouēt & parentū origimez turbis p̄sentibꝫ dehonorāt. Et qđ iā sepi⁹ vincitur rursus ad nocentī studiū suadēt dyabolo aīaē. O ars infesta studentibꝫ & studiū libidinosū. qđ nō diuitias sed nuditatē & īmopiā p̄stat. Manus carnifex. man⁹ noxia que nec post lucra definit. sꝫ adhuc post dama ludit. Esto igit̄ nō aleator sed xpianus. pecuniā tuā assidēt xp̄o. spectatibꝫ angelis & māritibꝫ p̄sentibꝫ. sup mensā dñi sperge & paupibus diuide. diuitias tuas xp̄o cōmitte & ariet dñi imitate que nō p̄dit. sed poti⁹ acquirite Sit tibi cū paupibꝫ quotidian⁹ lusus. sit cū viduīs frequēs opatio. Alea vō nō luseris vbi lus⁹ no ciuus est & crīmē mortale. vbi dementia sine cōsideratōe. vbi veritas nulla sed mendaciā malicia. Extrabe caligine īmici ab oculis tuis. et purifica manū tuā a dyaboli sacrificijs.